PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля 2012 года                                                                            № 220

г.Лянтор

О внесении имени в «Книгу Почёта
и Памяти города Лянтора»
На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153),

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтора» имя:
- Полторацкого Валентина Анатольевича, 1957 года рождения, директора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва», за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Лянторе, пропаганду и формирование здорового образа жизни подрастающего поколения.
Председатель Совета депутатов

Городского поселения Лянтор
                                           Л.Ю. Корзюкова
_1397052070.unknown